یہاں تک کہ گھر واپس لوٹ آئے۔
(ترمذی کتاب العلم باب فضل طلب العلم حدیث نمبر: 2570)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 16 اگست 2016ء 12 ذیقعدہ 1437 ہجری 16 ظہور 1395 ہجری 66-101 نمبر 186

50 واں جلسہ سالانہ برطانیہ

اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم کے ساتھ اور اس کی رحمتوں اور برکتوں کو سمیٹتے ہوئے اپنی اعلیٰ روایات کو قائم رکھتے ہوئے جماعت احمدیہ برطانیہ کا پچاسواں جلسہ سالانہ مورخہ 12، 13، 14 اگست 2016ء کو بہت کامیابی کے ساتھ منعقد ہوا۔